申請額外供股股份並繳付股款之最後時限 ..... 十二月十六日（星期一）

下午四時正

15

二零一九年

供股成為無條件之最後時限  ..... 十二月十七日（星期二）
下午四時正

於聯交所網站及本公司網站登載供股結果公佈 ..... 十二月二十三日（星期一）
或之前

在供股不進行之情況寄發退款支票  ..... 十二月二十四日（星期二）

預期寄發供股股份的股票 ..... 十二月二十四日（星期二）或之前

預期開始買賣繳足股款供股股份  ..... 十二月二十七日（星期五）上午九時正

本公佈所述所有時間及日期均指香港本地時間及日期。

上述預期時間表或本公佈其他部分指明之日期或時限僅供說明，本公司可作出順
延或修訂。預期時間表如有任何更改，本公司將於適當時候刊登或知會股東及聯
交所。

惡劣天氣對接納供股股份並繳付股款之最後時限之影響
倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告，則接納供股
股份並繳付股款之最後時限將不會落實：

(i) 於二零一九年十二月十六日（星期一）中午十二時正前任何本地時間在香港
生效並於中午十二時正後不再生效。取而代之，接納供股股份並繳付股款之
最後時限將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於二零一九年十二月十六日（星期一）中午十二時正至下午四時正任何本地
時間在香港生效。取而代之，接納供股股份並繳付股款之最後時限將重訂為
於上午九時正至下午四時正任何時間香港並無該等警告生效之下一個營業日
下午四時正。

16

倘接納供股股份並繳付股款之最後時限並無未能於二零一九年十二月十六日（星
期一）下午四時正或之前落實，本節所述日期可能會受到影響。本公司將於切實
可行情況下盡快刊發公佈。

股權架構
以下載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊接和解完成後但在供股完成前；(iii)緊接
和解及供股完成後（假設僅柯先生及其一致行動人士（根據不可撤銷承諾）接納）；
及(iv)緊接和解及供股完成後（假設全體股東悉數接納）的股權架構，當中假設並
無未行使購股權獲行使以及本公司之股權架構於供股完成前並無其他變動。

於本公佈日期

緊接和解完成後
但在供股完成前

（附註3）

緊接和解及供股完成後
（假設除柯先生及其一致行動
人士根據不可撤回承諾承購
本身之供股股份配額外，並無
股東承購本身之供股股份配額）

緊接和解及供股完成後
（假設全體股東悉數承購
本身之供股股份配額）

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

股東
柯先生及王女士（附註1） 948,240,000 21.87 948,240,000 18.23 1,422,360,000 24.82 1,422,360,000 18.23

Wong先生（附註2） 108,180,000 2.50 108,180,000 2.08 162,270,000 2.83 162,270,000 2.08

VIGO – – 867,000,000 16.67 867,000,000 15.13 1,300,500,000 16.67

公眾
其他股東 3,278,725,846 75.63 3,278,725,846 63.03 3,278,725,846 57.22 4,918,088,769 63.03

總計 4,335,145,846 100.00 5,202,145,846 100.00 5,730,355,846 100.00 7,803,218,769 100.00

以下載列本公司(i)於本公佈日期（假設全部未行使之可行使購股權獲行使）；(ii)緊
接和解完成後但在供股完成前；(iii)緊接和解及供股完成後（假設僅柯先生及其一
致行動人士（根據不可撤銷承諾）接納）；及(iv)緊接和解及供股完成後（假設全體
股東悉數接納）的股權架構，當中假設全部未行使之可行使購股權獲行使以及本
公司之股權架構於供股完成前並無其他變動。

17

於本公佈日期

（假設全部未行使之

可行使購股權獲行使）

緊接和解完成後
但在供股完成前

（附註3）

緊接和解及供股完成後

（假設除柯先生及其一致行動

人士根據不可撤回承諾承購

本身之供股股份配額外，並無

股東承購本身之供股股份配額）

緊接和解及供股完成後

（假設全體股東悉數承購

本身之供股股份配額）

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

股東

柯先生、王女士及彼等之

聯繫人士（附註1） 948,240,000 21.67 948,240,000 18.09 1,422,360,000 24.65 1,422,360,000 18.09

Wong先生（附註2） 108,180,000 2.47 108,180,000 2.06 162,270,000 2.81 162,270,000 2.06

董事

陳紹基先生 9,000,000 0.21 9,000,000 0.17 9,000,000 0.16 13,500,000 0.17

盧元琮女士 7,000,000 0.16 7,000,000 0.13 7,000,000 0.12 10,500,000 0.13

鄒揚敦先生 7,000,000 0.16 7,000,000 0.13 7,000,000 0.12 10,500,000 0.13

李松佳先生 5,000,000 0.11 5,000,000 0.10 5,000,000 0.09 7,500,000 0.10

VIGO – – 867,000,000 16.54 867,000,000 15.02 1,300,500,000 16.54

公眾

其他公眾

購股權持有人 13,000,000 0.30 13,000,000 0.25 13,000,000 0.23 19,500,000 0.25

其他股東 3,278,725,846 74.92 3,278,725,846 62.53 3,278,725,846 56.81 4,918,088,769 62.53

總計 4,376,145,846 100.00 5,243,145,846 100.00 5,771,355,846 100.00 7,864,718,769 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，柯先生、柯先生全資擁有之公司，連同其配偶王女士及王女士全資擁有之
公司合計被視為擁有948,240,000股股份之權益。柯先生亦持有本公司根據該等購股權計劃
授出之12,000,000股相關股份。

2. 於本公佈日期，Wong先生（為執行董事、本公司副主席及柯先生之子）亦擁有108,180,000股
股份之權益。

3. 參考和解協議，本公司將根據一般授權向VIGO配發及發行和解股份，以部份結清本公司應
向VIGO支付之未付和解金額中的23,443,706港元。

18

進行供股的理由及所得款項用途
預計供股的所得款項總額、所得款項淨額（「所得款項淨額」）及每股供股股份淨價
格載列如下：

(a) 於供股完成前，假設尚未行使的購股權及尚未行使的可換股債券未獲行使及
本公司股權架構概無其他變動以及僅柯先生及其一致行動人士根據不可撤回
承諾認購528,210,000股供股股份：

港元
（概約）

所得款項總額 10.6百萬
所得款項淨額 10.1百萬
每股供股股份淨價格 0.02

(b) 於供股完成前及假設全體股東已承購本身之全部供股股份配額，假設尚未行
使的購股權及尚未行使的可換股債券未獲行使及本公司股權架構概無其他變
動（配發及發行和解股份除外）：

港元
（概約）

所得款項總額 52.0百萬
所得款項淨額 51.5百萬
每股供股股份淨價格 0.02